membros, para a abertura do envelope de proposta da única empresa habilitada.  O envelope nº 2 – Proposta, 
foi verificado pela comissão e o mesmo estava devidamente lacrado e, após a abertura, assim restou:- DI PISA 
ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA., com valor global de R$ 26.688,44 (vinte e seis mil, seiscentos e 
oitenta e oito reais e quarenta e quatro centavos). Desta forma, a COMPAJUL declara vencedora do presente 
certame a empresa DI PISA ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA., com valor global de R$ 26.688,44 
(vinte e seis mil, seiscentos e oitenta e oito reais e quarenta e quatro centavos).

Adão Jorge Lopes de Souza
Presidente COMPAJUL

CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial nº 23/2022
Processo Administrativo nº 1648/2022

Objeto: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRA-

[...]

terações, HOMOLOGA a decisão do(a) Pregoeiro(a) Adriana das Neves Leandro, nomeado(a) pela Portaria nº 
11.569/2020, que adjudicou quanto ao Pregão Eletrônico nº 39/2022, classificando como vencedora a empresa 
CLEANMAX SERVIÇOS LTDA com valor total de R$ 147.600,00 (cento e quarenta e sete mil e seiscentos 
reais), com condições de pagamento realizado no prazo de até 30 (trinta) dias corridos, contados da expedição 
do Atestado de Recebimento, à vista de nota(s) fiscal(is)/fatura(s) apresentada(s).

Dessa forma, fica homologado o objeto desta licitação a empresa CLEANMAX SERVIÇOS LTDA.